
Portaria nº 0134 de 10 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Rafael Coll Delgado, Matrícula 1872560, CPF 011.729.560-21 -
Orientador(a); Roberto Diego Bezerra dos santos, Matrícula 2013130900044,
CPF 113.883.627-32 - Titular; Carlos Magno Moreira de Oliveira, Matrícula
2014130900010, CPF 083.163.436-73 - Titular; Catherine Torres de Almeida,
Matrícula 2014130900044, CPF 130.018.467-12 - Suplente; Iris Cristiane
Magistrali, Matrícula 2013150900058, CPF 047.523.459-60 - Suplente;  para,
sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Felipe Gomes Brasileiro, matrícula nº 201203546-7,
CPF 025.541.673-38 intitulada "Caracterização física e ambiental  nas
imediações da bacia hidrográfica de Quixeramobim, Ceará, Brasil", a ser
defendida em 02 de Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


